
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Невинномысский энергетический техникум»

ПРИКАЗ
«22» ноября______ 2023 г.

г. Невинномысск
№ 726_____

Об создании спортивного клуба.

В соответствии с Приказом Министерства спорта РФ, Министерства 
образования и науки РФ и Министерства просвещения РФ от 09 марта 2021 г. 
№141/167/90 «Об утверждении Межотраслевой программы развития 
студенческого спора до 2024 года с целью активизации физкультурно- 
спортивной работы в техникуме,'развития студенческого спорта и приобщения 
обучающихся к систематическими занятиям' физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать студенческий спортивный клуб Невинномысского 
энергетического техникума - ССК НЭТ.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о спортивном клубе ССК 
НЭТ.

3. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба ССК. НЭТ 
руководителя физического воспитания Скалихина Виталия 
Алексеевича.

4. Руководителю студенческого спортивного клуба СКК НЭТ составить 
план работы и организовать работу спортивного клуба.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Мироненко Олесю
Николаевну.

Директор И.Н.Минайло


